
ZARZĄDZENIE  NR 148/05  

WÓJTA  GMINY  DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 20 października 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

Na podstawie  art.  128 ust.1  pkt.1  ustawy z dnia  26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych  /  Dz.U.  z  2003roku  Nr  15,poz.148,  Nr  45,poz.391,  Nr  65  poz.594,  Nr  96
poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189 poz.1851, z 2004 r Nr 19 poz.177, Nr 93 poz. 890, Nr 121
poz.1264, Nr 123 poz.1291, Nr 210 poz.2135, Nr 273 poz.2703, z 2005r Nr 14 / 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  gminy  o  kwotę  6.300  zł,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  gminy  o  kwotę  6.300  zł,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

2.1) Plan dochodów ogółem  15.017.145 zł.

2.2) Plan wydatków  ogółem   17.488.145 zł.

2.3) Dochody w kwocie 700.000 zł, przeznacza się na spłatę kredytu zaciągniętego w 2004
roku;

2.4) Deficyt  budżetowy  w  kwocie  3.171.000zł  zostanie  pokryty  zaciągnięciem  kredytu  i
pożyczek   długoterminowych.

§ 4. Objaśnienia  dokonanych  zmian  w  budżecie  gminy  stanowi  załącznik  Nr  3  do
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                          

 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 148/05 Wójta Gminy z dnia 
20 października 2005 roku.

Zmiany planu dochodów budżetowych  na 2005 rok. 

Klasyfikacja

Dz. rozdz. §           N a z w a 

Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po 

zmianach

751  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

        -    6.300      33.107

       75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej

        -    6.300      19.650

             2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

        -     6.300      19.650

             Ogółem         -     6.300 15.017.145

                                                  

 2



                                                                                                  Załącznik Nr 2

                                                                                             do Zarządzenia Nr 148/05Wójta

                                                                                                Gminy Dobrzyniewo Duże 

                                                                                             z dnia 20 października 2005roku.

                                                                                                                                                       

                       Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2005 rok.

Klasyfikacja

Dz. Rozdz.    §              Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

  Plan po 
zmianach

 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

      

       -       6.300    33.107

    75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej

  

        -

      6.300     19.650

                  3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

        -       6.300      12.600

     Ogółem wydatki           -                  6.300 17.488.145

 3



Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Nr 148/05 
Wójta Gminy Dobrzyniewo 
Duże  z dnia 20 października 
2005roku.

Objaśnienia  dokonanych zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

  Zmiany budżetowe dokonuje się w związku z otrzymanymi pismem
 

       na zwiększenie  dotacji celowej z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 
Białymstoku Nr DBŁ.3101-5-26/28/05 z przeznaczeniem na wypłatę diet osób 
wchodzących w skład obwodowych komisji wyborczych w drugiej turze głosowania 
w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej.

 

 4


	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 148/05 Wójta Gminy z dnia 20 października 2005 roku.
	Załącznik Nr 2
	do Zarządzenia Nr 148/05Wójta
	Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 20 października 2005roku.
	
	Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2005 rok.
	Klasyfikacja
	Dz. Rozdz. §
	Nazwa
	Zmniejszenia
	Zwiększenia
	Plan po zmianach
	751
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	
	-
	6.300
	33.107
	75107
	Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej
	
	-
	6.300
	19.650
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	-
	6.300
	12.600
	Ogółem wydatki
	-
	6.300
	17.488.145
	Załącznik Nr 3
	do Zarządzenia Nr 148/05 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 20 października 2005roku.

